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Trafikksikkerhet - TFR ansvar og arbeidsoppgaver 2019 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
1. Trafikkfaglig råd defineres som et arbeidsutvalg under Arealutvalget 
2. Trafikkfaglig råd gjør faglige vurderinger for det administrative arbeidet med 

trafikksikkerhet, samt anbefalinger til vedtak som skal gjøres i Arealutvalget. 
Alle rådets medlemmer har uttalelses- og stemmerett. 

3. Arealutvalget delegerer til administrasjonen å utføre mindre 
trafikksikkerhetstiltak fortløpende. Mindre tiltak defineres her som tiltak med en 
totalkostnad på inntil 50 000 kr per tiltak og samlet totalkostnad per år inntil 
250 000 kr. 

4. Trafikkfaglig råd skal foreslå fordeling av midler til trafikksikkerhetstiltak både 
på kommunale veier og fylkesveier. 

 
 

Oppsummering: 
Definere hva som inngår i Trafikkfaglig råds rolle og ansvar. 
 

Saksutredning 
Det er ønskelig at Trafikkfaglig råd skal, sammen med alle andre enheter, være 
aktive pådrivere for trafikksikkerhetsarbeidet i kommunen. De skal fungere som en 
arbeidsgruppe i prosessen med å utarbeide trafikksikkerhetsplan.  
 
Lover og forskrifter: 
Trafikksikkerhetsvalget skal komme med forslag og anbefalinger til vedtak som skal 
gjøres av Arealutvalget. Arealutvalget vedtar alle saker som behandles etter plan- og 
bygningsloven, vegloven og vegtrafikkloven som bestemt i delegasjonsreglementet. 
 

Eksisterende planer: 
I gamle Rissa kommunes trafikksikkerhetsplan står det følgende om organiseringen 
av trafikksikkerhetsarbeidet: 
 

 Hva er TSU: «TSU er et arbeidsutvalg som ligger under det politiske utvalget 
HLTM. Utvalget består av både politikere og fagfolk og betraktes derfor som et 
faglig utvalg». 



 Rolle og ansvar: «TSU skal være en aktiv pådriver for trafikksikkerhetsarbeidet 
i kommunen. TSU skal: 

o Utarbeide/rullere den kommunale trafikksikkerhetsplanen 
o Initiere/drive prosjekt og tiltak 
o Samordne og være en pådriver for trafikksikkerhetsarbeidet i 

kommunen 
o Støtte og oppmuntre til trafikksikkerhetstiltak rundt omkring i kommunen 

– både i kommunal og frivillig regi 
o Bevilge tilskudd til trafikksikkerhetstiltak 
o Støtte/initiere trafikksikkerhetskampanjer» 

 
I gamle Leksvik kommune var Leksvik formannskap kommunens 
trafikksikkerhetsutvalg. I tillegg benyttet de seg av en utvidet referansegruppe i 
arbeidet med trafikksikkerhetsplanen. Referansegruppen besto da av administrasjon 
fra kommunen, fagfolk fra trafikkskole, skoleledelse og andre. 
 
Sammensetning 
Trafikkfaglig råd består av tre politisk valgte medlemmer og representant fra 
skoleskyssleverandør, i tillegg deltar politi og SVV/Trøndelag fylkeskommune etter 
behov. Fra administrasjonen stiller fagpersoner fra ulike sektorer etter behov. 
 

Uttalelse fra andre utvalg        JA/NEI 
Ungdomsrådet      Nei 
Eldrerådet       Nei 
Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne  Nei 
Andre råd eller utvalg      Nei 

 


